
kostým Čaroděj Elegant

» Děti » Karneval » Kostýmy

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

15.4.2025 08:14
1/1

Kód zboží 596-76408362 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dětský kostým Čaroděj Elegant na tematické párty,
karnevaly či Halloween.

Součástí kostýmu čaroděj dlouhý černo-modrý
čarodějnický plášť s kapucí. Kouzelnická pelerína je celá
vyrobena z polyesteru, který je odolný proti jakémukoli
mačkání, díky čemuž bude na dítěti vypadat perfektně.
Vrchní strana je z černého materiálu, ale na spodní straně
má nápadnou černou a tmavě modrou texturovanou
podšívku, která vytváří dokonalý kontrast a vypadá
skvěle. Kostým se zapíná u krku na ozdobnou sponu,
která celý efekt dotváří.

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
Kostým Čaroděj Elegant

- Velikost: 120/130 cm
- Celková délka: 95 cm
- Materiál: 100% polyester
- Barva: černá
- Podšívka: modrá
- Zdobení: spona
- V balení: plášť


